MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne_ 23-01267

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Cuagadougou,

08 00T 203

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de cing cents (500) éléves Infirmiers
Diplémés d'Etat, session 2023.

Ce sont :
INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° BAMOUNI GASTON 78864 B11408939 31/12/76
2° QUEDRAOGO MAHAMADY 249029 B16409116 29/07/88
3°  WARO YIMAMIN ISABELLE FLEUR 110651 B11750016 11/12/82
3° DRABO DRISSA 91176 B17598240 16/12/77
3° SOUDRE MALIKI 113119 B12006359 28/12/82
3° BADOLO EDMOND 231536 B12346954 31/12/85
7° OUEDRAOGO AMADE DIT BABA 289131 B5334229 27/10/84
8° TOPAN SIBIRI 104598 B15103315 31/12/78
8° SAWADOGO MAMOUNA 118297 B10212426 21/10/80
8° YAMBRE FASNEWINDE 113479 B16782672 31/12/81
8° BONKOUNGOU YOUNOUSSA 249033 B5740828 14/03/89
8° SAVADOGO POUSGA SYLVIE 103997 B10995100 06/11/79
8° SAVADOGO OQUSMANE 113477 B14677784 31/12/78
14° COULYBALY SOUMANA 239079 B11518474 02/09/84
14° ZOMA SIMEON 118162 B9967317 07/06/80
14° ZOMBRE MAURICE 334439 B8933341 22/09/91
17° NAON BEKAMAKIA 263364 B12280555 12/05/83
17° NAGALO BEVEKIA 102657 B12082947 31/12/83
17° OUEDRAOGO AISSA 239063 B10766178 31/12/84
20° KIEMA GERMAIN 282012 B15900636 19/12/93
20° OUEDRAOGO BOUKARY 113415 B10416752 30/05/82
20° SAWADOGO EMMANUEL 263869 B11530832 07/06/86

X



RANG

20°
20°
25°
25°
25°
25°
25°
30°
30°
30°
30°
30°
30°
30°
30°
30°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
39°
53°
53°

53°

INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

NOM ET PRENOM (s)

PAGBELGUEM/NANA MARIE PASCALE
ILY PINGDABAMBA

YAMEOGO SALIF

QUOBA KAMBAMBOLI

TARPAGA AUGUSTIN

KIEMTARBOUM WINDINDA ALICE
ZAGRE ISSA

HAMA TIBALA

SAWADOGO DACHIRATOU

LOMPO ADJIMA

COULIBALY CHEICK KELETIGUI GNINLE
ZOUNGRANA KADIDIATOU

KABORE YEWAYA

SANDWIDI CECILE

SANON NIASSOQUE

DEMBELE MODOU

YERBANGA EMMA ZOEWENDSAQGO
OQUANRE IZAK WENDBE

SANDWIDI DENIS

SEMDE WASSIATOU

BAMBARA VICTORIA

YAMEOCGO TINGA MARCEL

ILBOUDO OUSMANE

SAWADOGO/SANFO AOUA

OUEDRAOGO ZOENABOU
BADIEL BOUBIE
TRAORE/YAMEOGO Z.
ZOROM MOUSTAPHA
NABIE WAABOU FREDERIC
TIEMTORE FATIMATA
SOME MWINNOR

DERA ZAHARATA
COULIBALY PAULIN

TOE BIENKALA PASCAL
KABORE SEBASTIEN

DA DIMATE

SAQUADOGC ISSA
OUEDRAOGO SOUMAILA
SAYORE MATHIEU
OUEDRAOGO KOULOUSSOUMA
DJIBO ADAMA
BAMOGO/SAWADOGO RUTH
TRAORE YACOUBA

BERTILLE

ADMIS

MATRICULE

282015
91179
231669
91742
264645
334353
250951
84376
334546
334549
207312
224790
221235
334558
113113
210328
250382
249036
334589
264639
200723
56772
221117
289795
255334
249116
207315
221043
334547
289264
92190
230403
230402
282035
247993
248572
101137
84395
214670
334394
241574
334395
265076

N°CNIB
B13069097
B13826245
B12622933
B13243192
B8589189
B10272106
B14392080
B10487337
B10329911
B9554646
B12130729
B15461544
B14682728
B9798920
B12046909
B15358454
B10088648
B11398958
B13258339
B15049699
B8648215
B10209683
B16933398
B9685918
B13874215
B11782433
B10803876
B4338915
B14823638
B12704012
B12536987
B18130960
B6291466
B12690277
B15079150
B10479978
B10466682
B11397642
B11350919
B10128147
B14990504
B14608658
B9891258

DATE NAISS.

31/12/85
31/12/83
31/12/78
31/12/77
31/12/85
16/12/79
31/12/89
31/12/77
31/12/91
01/01/80
02/12/81
15/05/82
31/12/83
12/05/85
31/12/77
06/06/77
15/12/80
16/02/84
24/11/85
21/01/91
01/03/85
31/12/77
19/10/78
15/10/87
18/08/77
02/08/78
11/11/82
28/01/81
11/10/90
31/12/94
31/12/76
06/09/83
31/12/81
30/03/85
01/01/87
31/12/88
15/01/79
31/12/77
02/09/78
26/01/90
31/12/90
13/10/83
29/08/85

K



RANG

66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
66°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
84°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°

INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

NOM ET PRENOM (s)

SOW AIMEE EUDOXIE BIENZIE
TRAORE OUSMANE RAYMOND
SAVADOGO PAYOBYELE MARIE
ZALLE ODETTE

SANOU SANGOUAN

SAWADOGO EMILIANE

SORGHO FATI

GORO/DRABO CHANTAL

TIEMTORE LASSINA

OUEDRAOGO AWA

YAMEOGO FRANCOIS

KABORE TIRAOGO ALAIN
BELEMOUISGO/TIEMTORE KORTIMI
BASSOLE BAPIO CLAUDE
COULIBALY LOMBA

DIMA RASMATA

ZONGO DANIEL

OUATTARA TOUA ARMAND

DIDIRO FRANK CLEMENT
YAMEOGO/RABO SAFIATOU

BALMA BARKISSA

OUEDRAOCGO IRENEE

KAMBOU SIE ARMAND CHRISTOPHE
OUEDRAOGO KIOUGOU PATRICE
SANOU/ILBOUDO MAMOUNATA
KABORE/TIEMTORE SALAMATA
OUEDRAOGO BALGUISSA
ZIGUI/ZERBO MARIE DOMINIQUE
SAVADOGO LARBA SAFIATA GENEVIEVE
NITIEMA/ZANGRE INES PALINGWENDE
SOME GBILINIATIM VENCELAS
OUATTARA MASSARAN
LONFO/TRAORE GNINE ESTELLE
BARRY ADIARA

BAZIE BIENVENU

BAYILI TIELMA

BADO FATIMATA

OUEDRAOGO ABDOUL KADER
ZETIAMBOU KADI

SANKARA AGUERA

LOMPO DAHAMBA

SANGARE JEAN

YARO/TRAORE WOHE BINTOU

ADMIS

MATRICULE

259769
334590
202413
264819
101168
113116
289128
334470
117208
215865
239113
248511
230738
202167
210334
118154
334504
260654
239078
264922
289326
334475
56326
85679
334440
289628
290044
206854
334591
255243
264847
289825
301349
221166
207622
263567
231543
289328
202365
289953
334474
334545
334501

N°CNIB
B18349936
B16658711
B16851207
B16261338
B11842561
B10441503
B14823128
B13223045
B8064088
B12622211
B13165433
B10894177
B12409375
B8363902
B11911324
B9508668
B14645438
B12283731
B15182594
B10450308
B98740602
B13345860
B12727900
B12419914
B12673723
B5275068
B10079942
B8228159
B13145292
B9789467
B13217454
B10226725
B9843788
B12629443
B11535955
B1007806
B12848447
B12711084
B14800435
B11950083
B10998318
B12725745
B11270968

DATE NAISS.

31/12/85
26/11/87
31/05/79
01/01/89
20/01/78
18/03/81
31/12/90
30/11/80
07/11/81
04/07/82
01/01/85
07/09/87
07/11/81
18/11/81
05/11/82
21/12/82
31/12/89
25/03/87
23/11/89
15/05/85
20/05/87
31/12/98
27/07/77
31/12/80
10/04/82
03/05/82
31/12/87
06/08/78
03/01/90
10/09/77
30/04/88
20/03/91
21/12/84
02/09/81
19/03/79
31/12/80
03/04/87
10/09/89
09/12/88
19/12/88
31/12/91
31/12/97
04/02/78



INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

RANG NOM ET PRENOM (s)

99° ZOROME FATOUMATA
99° TARPAGA/YOGO KAPOUMON

99° OUEDRAOGO VILWENDE PASCALINE

99° ESSIE DIANE FLORIANE

99° OUEDRAOGO WENDESSO ALASSANE 1ER J
99° DAKOURE MONIQUE WEND-PAYANGDE

99° OUEDRAOGO SAYDOU

99° YARO MOUMOUNI

117° YOGO KACOMON DIANE
117° SANOU KALO

117° NANA RENE

117° BAMOGO DJENEBA

117° NIKIEMA BINTOU

117° COMPAORE MARCELLINE
117° ZABRE MINATA

117° BADINI ISSOUF

117° DAKIO VALERY

117° TANDAMBA KOUNA

117° OQUEDRAOGO JULIEN ALMISSI
117° BOGNINI LOUNKO DANIEL
117° KAM BOUBAKAR

117° BOUGMA/SIMPORE MARIAM
117° TARBANGDO OUAMPOUSGA ODILE
132° YABRE/GOUBA JOSEPHINE
132° BONKOUNGOU MARIAM
132° DABO RASMATA

132° BAZIE NEKILMA

132° DAHANI DRAMANE

132° SAWADOGO HAROUNA

132° KABORE/SAWADOGO TEEG WENDE MILKA

132° TINDANO MARTIAL 2EME JUMEAU
132° SAVADOGO/OUEDRAOGO ALICE
132° BAYALA DENISE

132° SANOU OUIYAGA ROLAND
132° TRAORE LAMOUSSA ARLETTE
132° LINGALE KADIDJA

132° KANLEBIE MONIQUE

132° KABORE ALAIN 1ER JUMEAU
132° SAWADOGO LASSANE

132° ZAONGO SALAM

132° ZIDA ALIMATA

132° NAZE RASMATA

132° NINKIEMA JEAN-NOEL

MATRICULE

255297
230722
334559
118192
202411
334436
263563
281975
294425
108708
210576
230401
224800
118116
239179
204870
334381
334383
118159
221045
230396
289759
334587
290029
231016
259763
239073
200726
255338
289823
282030
334580
232067
210297
221247
230915
289261
289762
224887
85695
289332
334384
213907

N°CNIB

B11113077
B1535447¢
B11760408
B16929353
B10023814
B12236542
B13107239
B13068515
B14496265
B14367998
B9158016
B15447366
B13013557
B11237544
B4450842
B11747558
B15037156
B10590474
B4270472
B7804027
B14385578
B15751395
B11026745
B4426488
B13440999
B10337796
B13818273
B15613216
B12068485
B13378433
B14317369
B13082629
B14567826
B11966687
B8766637
B17807578
B6556910
B13387322
B10223014
B10391837
B11146024
B13737628
B12683032

DATE NAISS.

22/01/79
31/10/80
07/04/82
12/08/83
23/02/85
14/05/90
24/07/85
01/12/97
31/12/92
01/01/78
26/10/83
07/05/85
04/11/85
21/07/97
31/12/89
28/07/78
12/02/88
01/01/91
06/08/81
24/03/82
15/11/79
15/10/87
18/03/89
31/12/91
01/01/81
25/05/92
31/12/84
31/12/86
31/12/87
15/11/92
20/11/84
04/09/86
31/12/86
31/12/87
28/10/82
23/02/85
31/12/90
31/12/91
27/05/79
31/12/79
20/09/89
31/12/90
24/12/81

X



INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s)

152° ILY TOUMEDE OUINDE RAPHAEL
152° OQUEDRAOGO/KABORE WEND-LAMITA ALICE
152° KIEMTORE KISSIWINDE-SIDA DIT ADAM
152° OQUILI AMINATA

152° CONGO MARIAM

152° SOGLI TIDIEBA

152° BAGORO GUY REMI

152° TIENDREBEOGO CHEICK WILLIAM
152° QUEDRAOGO ADAMA

152° KONSEBO/NANA ZENABOU AGNES
152° IDANI ADAMA

152° TAO ILASSA

152° NIKIEMA WEND PANGA LUCIE THERESE
152° OUEDRAOGO/SAWADOGO L. SALAMATA
152° NIKIEMA/TANGO S. JOANNA
152° DEME ZIDGNIMDA JOSIANE

152° KABORE HAMED HAMIDOU

169° SAWADOGO KOTIME

169° ZONGO MARCELINE

169° KABRE ELISABETH WENDPOUIRE
169° KABORE ZARATA

169° LANKOANDE/SAWADOGO RASMATA
169° QUATTARA MAKOGNON

169° ZELLA LADALI

169° DA KOUNSOHIR DIEDONNE

169° KOURAOGO SOULEYMANE

169° SANA ABIBATA

179° COMPAORE ADELINE BEENEWENDE
179° SANNE A. I. ALIDOU

179° KINDA WENDKOUNI EVELINE
179° SANKARA TATIANA

179° KABORE JEAN PIERRE

179° HEMA FIEBANOUMA

179° KANDO YITCHIREGA NADEGE
179° ZOU LADJOUN MARIAM

179° NIKIEMA YASMINE

179° BAZIE ISSOUF

189° GANSORE/WAONGO CHANTAL

189° KANZIE IVETTE

189° SAWADOGO BALKISSA

189° NABI SALAMATA

189° VALIAN ALIMATA

189° SAWADOGO OUSMANE DIT GASTON

MATRICULE

264838
113407
56504
230877
334393
92414
334472
334548
115849
248537
241554
231353
289961
334397
334396
205655
231177
230751
289630
239223
334357
264754
264873
230680
241588
282008
230721
334476
91746
264750
334560
221063
289962
289321
264880
264731
108687
231020
334354
289272
289821
202392
117199

N°CNIB
B14334094
B9842931
B13092837
B10513194
B4443146
B15490520
B13890440
B11967970
B12225503
B10136945
B10897501
B6555987
B6418527
B10219124
B11982554
B10329978
B12820142
B10242840
B12117302
B9742927
B12594771
B12628290
B11228302
B12906724
B18096135
B10507038
B13420254
B17675138
B10610116
B10837822
B12753184
B13013561
B10576912
B11552414
B8624918
B12595938
B9594482
B16869503
B15120664
B16962666
B15706700
B12505223
B14893502

DATE NAISS.

12/04/79
25/09/79
09/09/80
31/07/84
24/06/96
31/12/80
28/12/83
05/09/84
19/08/77
13/10/77
02/11/86
31/12/86
08/12/90
29/12/83
14/01/84
01/01/85
20/05/84
24/07/79
14/01/82
24/03/85
14/11/91
05/07/78
01/01/91
01/07/78
15/07/78
26/05/91
30/01/87
13/02/91
16/03/79
31/12/80
08/01/82
15/04/83
28/04/86
10/11/87
09/10/90
26/10/90
31/12/78
31/12/84
18/08/85
31/12/88
17/05/92
27/02/78
31/12/76

24



INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s)

189° QUATTARA SALIF

196° BOUGASSE ALABAKEME MARGUERITE
196° KABORE/NIKIAMA GAMPOKO

196° KANTIONO EBOU NADEGE

196° DEM HALIMATA

196° BAMA EBOU

196° SORI SANATA

196° KABORE SALAMATA

196° HEMA IGOUE PASCALINE

196° TIENDREBEOGO CHRISTIAN

196° ZONGO RASSANBSWENDE YVES SEVENARGE
196° ZONGO/ ZABRE ZOUDEMA

196° NABALEMAN RAMATOULAYE

208° KAFANDO AWA

208° ZOUNDI MAMOUNA

208° TINTO RAKIETA

208° TIENDREBEOGO W. ANNE MARIE ELIANE
208° DAO TERE

208° KOSSOUGDOU/NIKIEMA NONGUE RASMATA
208° BADO YVETTE ETIEBIE YWALO
215° QUALI/KOADIMA DEBORA

215° SARE MARIAM

215° COMPAORE MAHAMADI

215° COMPAORE JULIENNE

215° KANTAGBA CHRISTINE

215° SANKARA PELAGIE

215° SOURABIE NIDAGUIDIABA

215° ZONGO TEGAWENDE GILIETTE

215° ZOUNGRANA BOUIYIR WENDE NOELIE
215° QUALI LAMOUDI

215° BAGNOA THERESE

215° LINGRI BINTA

227° DABRE/BAMBARA FRANCOISE

227° TAMINI THERESE LENDIMI

227° KAMBOU CATHERINE

227° BONKOUNGOU/QUEDRAOGO CELINE
227° SANFO ADJARA

227° TANKOANO BOUNDI

227° MILA KADI

227° SOME FRANCIS

227° RABO AISSATA

236° OUOBA/BEOGO SIBIDOU EDWIGE
237° COULIBALY AWA ROSINE

MATRICULE

85890
289784
230770
334471
289344
255436
289325
256393
230978
289760
289322
265082
334382
289249
264729
289359
289354
222510
230676
255255
290069
118220
264748
215840
264721
264844
289956
265121
230535
264724
289619
334473
215374
334503
230803
264759
289954
230976
264746
215872
289324
230737
118232

N°CNIB

B9674105
B7397145
B10415812
B14744538
B9597941
B8021165
B10444453
B13053553
B14779765
B10450744
B10629285
B7483977
B5726092
B14040118
B17254833
B12102016
B15011291
B9121149
B11508484
B12535341
B9981281
B10499703
B10574579
B13080734
B11148212
B10632997
B9825726
B15125124
B15071072
B12781252
B11385474
B10963694
B16012358
B10531537
B13157940
B14299807
B8135384
B12851454
B15340348
B14738413
B10767411
B10740644
B12131120

DATE NAISS.

31/12/79
31/12/84
23/07/82
31/12/85
31/12/86
31/12/85
07/08/86
01/01/84
27/03/86
26/09/90
13/01/93
31/12/85
06/03/93
31/12/99
31/12/89
12/02/81
26/07/81
21/05/84
23/02/81
19/05/88
31/12/86
31/12/76
21/01/80
31/12/85
31/12/87
08/10/90
19/08/79
13/04/83
29/11/82
31/12/88
31/12/88
31/12/88
26/06/77
13/10/82
16/03/83
11/08/87
29/11/79
31/12/81
31/12/84
31/12/85
16/10/92
12/02/77
31/12/76

4



INFIRMIERS DIPLOMES D’ETAT

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
238° BADINI/SAWADOGO RISSANATA 230579 B17934518 25/05/82
238° DIALGA AMINATA 289254 B17540630 01/01/92

Y

Arrété la présente liste & 239 admis.

LISTE D'ATTENTE : NEANT

Pour le Ministre d Etat et par deLﬁgatlon,




